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3297	 CORRECCIÓ d’errors de la Llei 37/1992, de 28 
de desembre, de l’impost sobre el valor afegit. 
(«BOE» 33, de 8-2-1993.)

Havent observat errors en el text de la Llei 37/1992, de 
29 de desembre, de l’impost sobre el valor afegit, publi-
cada en el «Butlletí Oficial de l’Estat» número 312, de 29 
de desembre de 1992, a continuació se n’indiquen les rec-
tificacions oportunes:

A la pàgina 206, exposició de motius, número 2, segon 
paràgraf, línia vuit, on diu: «a l’adquirent de deducció», ha 
de dir: «a l’adquirent i deducció».

A la pàgina 212, article 8, dos, cinquè, paràgraf 2, línia 
3, on diu: «es compromet a exercir», ha de dir: «es com-
prometi a exercir».

A la pàgina 213, article 9, primer, lletra c, lletra b', línia 
1, on diu: «simplificats de l’agricultura», ha de dir: «simpli-
ficat, de l’agricultura».

A la pàgina 213, article 9, tercer, lletra a, línia 4, on diu: 
«68, apartat dos, número 2n, tres i quatre», ha de dir: «68, 
apartats dos, número 2n, tres i quatre».

A la pàgina 215, article 16, 3r, línia 5, on diu: «forces o 
elements, civil en», ha de dir: «forces o element civil en».

A la pàgina 216, article 20, u, sisè, lletra a, línia 2, on 
diu: «al seu exercici», ha de dir: «a l’exercici d’aquesta».

A la pàgina 217, article 20, u, 18è, lletra n, línia 3, on 
diu: «de titulació hipotecària», ha de dir: «de titulització 
hipotecària».

A la pàgina 219, article 20, u, 24è, paràgraf 3, línia 
3, on diu: «de regulació», ha de dir: «de regularitza-
ció».

A la pàgina 221, article 23, u, 1r, línia 2, on diu: «i també 
els dels béns», ha de dir: «i també les dels béns».

A la pàgina 225, article 35, tres, lletra c, on diu: «c) 
Perfums: 50 grams i aigües de tocador», ha de dir: «c) Per-
fums: 50 grams, i aigües de tocador».

A la pàgina 230, article 53: en el quadre, la designació 
de la mercaderia del codi NC, 3706, ha de dir:

«3706: Pel·lícules cinematogràfiques, impressionades 
i revelades, amb registre de so o sense, o amb registre de 
so només: »

A la pàgina 233, article 70, u, 5è, lletra h, línia XX, on 
diu:

 «u, números 16 i 18 d’aquesta Llei», ha de dir: «u, 
números 16è i 18è d’aquesta Llei».

A la pàgina 234, article 70, u, 7è, línia 1, on diu: «Els 
serveis, excepte el transport», ha de dir: «Els serveis, 
excepte el transport».

A la pàgina 236, article 79, tres, 1a, línia 3, on diu: «sub-
jecte passiu o per», ha de dir: «subjecte passiu, o per».

A la pàgina 237, article 83, u, línia 4, on diu: «que el lloc 
de», ha de dir: «que el primer lloc de».

A la pàgina 242, article 97, quatre, línia 7, on diu: «reper-
cutiva», ha de dir: «repercutida».

A la pàgina 246, article 111, quatre, línia 6, on diu: «... 1 
de juliol, i en un altre cas, l’any següent: juliol, i en un altre 
cas, l’any següent.», ha de dir: «... 1 de juliol i, en un altre 
cas, l’any següent.».

A la pàgina 249, article 122, u, on diu: «U. Règim ...», 
ha de dir: «U. El règim ...».

A la pàgina 257, disposició addicional tercera, on diu: 
«Es prorroga fins al 31 de desembre de 1993 la», ha de dir: 
«Es prorroga, fins al 31 de desembre de 1993, la».

A la pàgina 258, disposició addicional quarta, on diu: 
«Llei ... de ... de ... d’impostos especials.», ha de dir: «Llei 
d’impostos especials».

A la pàgina 258, on diu: «Disposició addicional sisena», 
ha de dir: «Disposició addicional cinquena».

A la pàgina 258, disposició transitòria sisena, paràgraf 
segon, on diu: «apartat 1,», ha de dir: «apartat u,».


